
 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KUPA-320/2025-15 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

I. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Průzkum vodního ekosystému v kladském 
prolomu 

Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 

Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení:   otevřené nadlimitní řízení 
 
II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení studie Průzkum vodního ekosystému v 
kladském prolomu na území České republiky zahrnující soubor průzkumných prací, které jsou 
zaměřeny na hodnocení bilance zásob podzemní vody a její jakosti v pramenních oblastech 
Tiché Orlice a Moravy a na specifikaci rizik, které podzemní vodu ohrožují jak z hlediska jejího 
množství, tak z hlediska její jakosti, a to jak ve volné krajině, tak v urbanizovaných územích. 

Veřejná zakázka bude realizována v rámci projektu „Průzkum vodního ekosystému v kladském 
prolomu“ financovaného prostřednictvím operačního programu Interreg Česko-Polsko 2021-
2027. 
 
 III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 4 572 590,00 Kč vč. DPH. 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 1: Vodní zdroje Chrudim, spol. s r.o., U Vodárny 137, Chrudim II, 537 01 

Chrudim, IČO 150 53 865 

Účastník 2: GEOtest, a.s., Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno,  

   IČO 463 44 942 

 

V. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 



VI. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraným dodavatelem je GEOtest, a.s. se sídlem Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno, 
IČO 463 44 942. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího 
poměru nabídkové ceny (váha 70%) a kvality (váha 30%). Pořadí dle těchto kritérií je 
následující: 

Kritérium č. 1 – Nabídková cena: 

Hodnocena byla výše celkové nabídkové ceny v Kč včetně DPH uvedená dodavatelem 
v hodnotící tabulce. Za nejvýhodnější byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Pořadí Název dodavatele IČO Nabídková cena v Kč vč. DPH 

1 GEOtest, a.s. 463 44 942  4 572 590,00 

2 Vodní zdroje Chrudim, spol. s r.o. 150 53 865  6 241 180,00 

Kritérium č. 2 – Celková kvalita nabídky: 

V rámci hodnocení celkové kvality nabídky byly hodnoceny zkušenosti členů realizačního 
týmu, které byly NAD RÁMEC minimálních kvalifikačních požadavků stanovených v bodě 
5.3.2. zadávací dokumentace. Za každou hodnocenou referenční zakázku získal dodavatel 
bodové ohodnocení, maximálně však bylo hodnoceno 5 referenčních zakázek za každého 
jednotlivého člena realizačního týmu. 

Celkové hodnocení: 

Bodová hodnota u každého dílčího kritéria jednotlivých nabídek vznikla násobkem 100, 
poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce a váhy daného kritéria. Na 
základě součtu výsledných bodových hodnot kritérií u jednotlivých nabídek bylo stanoveno 
pořadí úspěšnosti nabídek. Jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka, která v součtu za obě 
dílčí kritéria dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 

VII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Dodavatel v nabídce uvedl následujícího poddodavatele: 

Dodavatel 

Počet bodů za referenční zakázky dle bodu 5.3.2. ZD 

Vedoucí realizačního týmu 
Specialista v oblasti 

regionálních 
hydrogeologických průzkumů 

Celkem 

Vodní zdroje 
Chrudim, spol. s r.o. 

4 4 8 

GEOtest, a.s. 3 5 8 

Celkové hodnocení nabídek 

Dodavatel IČO 
Počet bodů 

v kritériu č. 1 
(70%) 

Počet bodů 
v kritériu č. 2 (30%) 

Počet 
bodů 

celkem 
Pořadí 

GEOtest, a.s. 463 44 942 70,00 30,00 100,00 1. 

Vodní zdroje 
Chrudim, spol. s r.o. 

150 53 865 51,29 30,00 81,29 2. 



 ELKOT Brno s.r.o. se sídlem Nezamyslova 2799/28, Židenice, 615 00 Brno, 
IČO 283 25 818 

 
VIII. Odůvodnění dle § 217 písm. k) zákona 

K podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky. 
 
IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
X. Odůvodnění nerozdělení dle § 217 písm. m) zákona 

Povaha plnění předmětu veřejné zakázky a požadavek na jeho celistvost nepřipouštěla další 
rozdělení VZ na části. 
 
XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval kritérium ekonomické kvalifikace dle § 78 zákona. 

 

 

   

      v z. Mgr. Pavel Menšl 
       vedoucí oddělení veřejných zakázek 

        PhDr. Jana Haniková 
  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2025-07-02T09:37:58+0000




